Огляд

стану забруднення атмосферного повітря у  місті Дніпро

за квітень 2022 року
	Домішки
	ГДК

с. д.

мг/м3
	ГДК

н. р.

мг/м3
	Середньомісячна концентрація в одиницях  ГДК
	Максимальні значення

	
	
	
	
	Одиниць ГДК
	Місце спостереження
	Дата спостереження
	Година спостереження
	Швидкість та напрямок вітру

	Пил
	0,15
	0,5
	2,0
	1,8
	вул. Б.Хмельницького
	01.04
	19
	сильний 

південно-західний

	Двооксид сірки
	0,050
	0,500
	0,2
	1,6
	пр. Івана Мазепи 


	11.04
	13
	помірний 

північно-західний

	Оксид вуглецю
	3
	5
	0,7
	1,0
	пр. Івана Мазепи
	30.07
	07
	сильний східний

	Двооксид азоту
	0,04
	0,20
	1,5
	0,7
	вул. Б.Хмельницького
	13.04
	19
	помірний північний

	Оксид азоту
	0,06
	0,40
	1,0
	0,2
	вул. Філософська
	23.04
	07
	слабкий

південно-східний

	Сірководень
	---
	0,008
	-
	2,0
	пр. Івана Мазепи 
	12.04
	13
	сильний

 північно-західний

	Фенол
	0,003
	0,010
	0,7
	0,6
	вул. Б.Хмельницького
	08.04
	01
	слабкий східний

	Аміак
	0,04
	0,20
	0,8
	0,3
	пр. Івана Мазепи
	28.04
	13
	слабкий 

північно-східний

	Формальдегід
	0,003
	0,035
	3,3
	0,5
	вул. Краснопільська
	26.04
	19
	слабкий західний


  У квітні 2022 року сектор спостережень за забрудненням атмосферного повітря КЛСЗПС Дніпропетровського РЦГМ проаналізував  3146 проб повітря.
